
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 11 września 2024 r. 

 
 
 
 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028 
Prezydium Rady do Spraw Dyscypliny – Sztuki Muzyczne  

Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

 
 
 
 

Działając na podstawie § 25 ust. 2 Statutu AMKP przyjętego Uchwałą Senatu Nr 21/2019  
z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję na kadencję 2024-2028 Prezydium Rady do Spraw Dyscypliny – Sztuki Muzyczne  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w następującym składzie: 
 
Przewodnicząca – dr hab. Monika Gardoń-Preinl, prof. AMKP 
prof. dr hab. Lidia Matynian  
prof. dr hab. Katarzyna Oleś-Blacha 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 
 

 
 
 
 
 
Rektor 
 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski  


